CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 29 de Abril de 2010.
Oficio n®.022/2010

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro
A/C Sr. Presidente

Andrew George William Parsons

COMTE PARAOLIMPICO BRASILEIRO

Venho através desta, enviar o Anexo V = Relatorio de execugdo fisico-

financeira %, Anexo VI = execucdo da receita e despesa e Anexo VIl = relacdo de
pagamentos referente ao Convénio 113/09 — Manutengdo da Entidade referente
Margo/2010.

Colocamo-nos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO
Vice Presidente — CBTARCO

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chtarco.org.br
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ANEXOV

[ RELATORIO DE EXECUGAO FISICO-FINANCEIRA 1/2
EXECUTOR: TERMO PARCERIA N°113 /09
Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco PERIODODE 01/03a 31/037 2010
ETAPA ‘ FiSICO
MET NO PERIODO ATE O PERIODO
A FASE DESCRICAO PROGRAM. | EXECUT. | PROGRAM. | EXECUT.
1 Manutengio da Entidade 1 1 1 1

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO

) NO PERIODO ATE O PERIODO
E | rase DESCRICAO
; PROGRAM. | EXECUT. | PROGRAM. | EXECUT.
1 Manutengio da Entidade | 6.970,00 | 5.885,07 | 6.970,00 | 5.885,07
EXECUTOR:

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO:

Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente - CBTARCO

“" Yy



ANEXO Vi

EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

CONVENENTE:

Confederagio Brasileira de Tiro Com Arco

CONVENIO N°:

113/2009

RECEITAS

DESPESAS

Valores recebidos, inclusive os
rendimentos auferidos com aplicagdes
financeiras

Despesas Realizadas:

1 - Pessoal 3.500,55
2 — Contas de Consumo 744,34
3 — Equipamentos de Informatica 285,03
4 - Locacao de Imoveis 560,48
5 — Locagao de veiculos automotor 0,00
6 — Servigos Terceirizados 779,67
7 — Treinamento e Capacitagéo 0,00
8 — Diarias e Passagem Nacional 0,00
9 — Pagamento de Taxas 15,00

Valor Devolvido
1.084,93

TOTAL: R$ 6.970,00

TOTAL: R$ 6.970,00

Brasilia, 29 de abril 2010.

Responsavel pela execugio

P el

Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente
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COMITE PARAOUMPICO
SRASILEING

Pt
-

Proponnte:

Convénio n°:

Confederagao Brasileira de Tiro ¢/ Arco - CBTARCO 113/09
Periodo de Vigéncia da Parcela:
01/03/2010 a 31/03/2010
Banco: Agéncia n°: Conta Corrente n°:
Caixa Econémica Federal
A. |Saldo do més anterior 9.033,17
B. [Recursos creditados no més - Margo de 2010 7.710,00
C. |Despesas compensadas no periodo - Margo de 2010 2.517,55
D. [Despesas n3o compensadas no més anterior - Fevereiro de 2010 8.998,76
E. |[Despesas nao compensadas no més corrente - Marco de 2010 3.392,32
F. |Rendimentos aplic. no mercado financeiro no meés comrente 0,00
G. [Créditos de Recursos Proprios, Suprimento de Fundos e ou 0,00]
H. {Saldo conciliado (A+B-C-D + F+G) 5.226,86
Ti'ansferencia Bavncarla do CPB ) Data - B Valor Rs T
7.710,00
— 2.517,55

Nimero do Documento (Ch. ou Transf.

8.998,76

Gt _
il ; s

Numero do Documento

Data B

3.392,32

Nimero do DOC Data Valor R$
0,00}
Nome/Carimbo: Data Assinatura '
29/4/2010 W

Rubens Vasconcelios Terra Nelo

Vice-Prasidente
CPF: 480.190.201-44
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CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Oficio n°. 039 CPB / BSB Brasilia, 06 de julho de 2010

Ao
Comité Paraolimpico Brasileiro
A/C Sr. Presidente

Andréw George William Parsons

Em. cumprimento ao Parecer Financeiro n°: 0176/2010, Processo n° 0474/2009,
vimos por meio desté encaminhar o comprovante de depdsito na Conta: 0599-7, Agéncia-
002, Op: 003 CEF no dia 06/07/2010, o valor de R$ 6,23 (Seis reais e vinte e trés centavos)
e a Justificativa dos demais itens que encontram-se exaradas na Prestacdo de Contas
referente a Manutengdo Administrativa — Margo de 2010, conforme termo de Convénio
113/2009. o

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

cansideracgao.

Atenciosamente,

) . b)
Pierina Tereza D’Amico Davagnido
Gerente Executiva

oA Locie i PARAGLIMPICO BRaF T 7

Lecess o ore 0 O80HA0

Vicente Fernando Blumenschein i P

Presidente - CBTARCO S

SCS Quadra 1 - Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chtarco.org.br
: Endereco eletrénico www.cbtarco.org.br



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Justificativa na Manutencio Administrativa — Marco/2010

(TC-CPB 113/2010)

A Confederag&o Brasileira de Tiro ¢/ Arco — CBTARCO, justifica neste ato que o Vice-Presidente
Rubens Vasconcellos Terra Neto tem como norma n&o deixar cheques assinados em branco na Sede da
CBTARCO para cobrir despesas emergenciais. Sendo assim, os valores abaixo relacionados foram pagos com
recursos do suprimento de fundos por ndo haver de imediato outro meio para pagamentos dessas despesas.
Outrossim, informamos que para levar um cheque ao nosso Vice Presidente para assinar e pagar as
mencionadas despesas, teriamos um gasto a mais com taxi, que por sua vez, também n&o recebe pagamentos
em cheques.

Anexo VIl - Item 9: Ponto com Informatica e Servigos Ltda-Me R$ 226,30 (Duzentos e vinte e seis
reais e trinta centavos), conforme nota fiscal n° 3014 do dia 15 de Margo/2010, foram destinados ao
pagamento emergencial de aquisi¢do de equipamentos de informatica que danificaram pelo tempo de uso.

Anexo VII - Item 10: Expand Informatica Ltda R$ 200,00 (Duzentos reais), conforme nota fiscal n°:
3874 do dia 16 de Margo de 2010, foram destinados ao pagamento de aquisicdo emegercial de toner para
impressora.

Anexo VII - Item 20: Empresa Vivo S/A R$ 6,23 (Seis reais e vinte e trés centavos), Conforme
comprovante de deposito anexo ¢ referente a restituigo de juros e multas da Empresa Vivo S/A.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e consideracéo.

Atenciosamente,

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/ DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@chtarco.org.br
Endereco eletronico www.cbtarco.ora.br
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CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Nota Explicativa

Informamos que o valor da Manutengdo da Entidade — Margo/2010, foi depositado a
maior, com um valor de R$ 7.710,00 (Sete mit, setecentos e dez reais), ao passo que
deveria ter sido de R$ 6.970,00 (Seis mil, novecentos e setenta reais), conforme Plano de
Trabatho.

Desta forma, a devolugcao sera feita pelo valor recebido de R$ 7.710,00 (Sete mil,
setecentos e dez reais), conforme tabela abaixo:

Valor Recebido R$ 7.710,00
Despesas Realizadas R$ 5.885,07

Atenciosamente,

////%/7
Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente

Vicente Fernando Biumenschein W/ -'
Presidente /

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chtarco.org.br
Enderego eletronico www.cbtarco.org.br
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Inte rnet_ B:an:king CA.IXA Pagina 1 de 1

CAIXA

Extrato TERMO DE CONVENIO
Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TC-CBP LL} / 00&

Conta: 0647 /003 / 00000420-3

Data: 04/05/2010 - 10:59

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.955,28 C

03/05/2010 147852 TRX ELETR 25,10 C 2.980,38 C

03/05/2010 023059 DOC ELET E 202,14 D 2.778,24 C

03/05/2010 148215 TRX ELETR 1.824,93 D 953,31 C

“7'05/2010 023059 DOC/TEDINTERNET 7,50D 945,81 C

* 0 - N&o ha langamentos do dia.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



I_n:tern_et....BankiNg CAIXA Pagina 1 de 1

CAIXA

Extrato por periodo TERMO DE CONVENIO
Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TC-CBP 1£ S / o¢

Conta: 0647 / 003 / 00000420-3

Data: 12/04/2010 - 16:11

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 9.033,17 C
02/03/2010 271856 PAG BLOQTO 510,00 D 8.523,17 C
02/03/2010 870780 PAG GPS 900,56 D 7.622,61C
02/03/2010 040558 TRX ELETR 1.923,58 D 5.699,03 C
/——02/03/2010 040718 TRX ELETR 200,01 D 5.499,02 C
04/03/2010 106196 TRX S/CPMF 176,00 D 5.323,02C
02/03/2010 106253 TRX S/CPMF 22,00D 5.301,02 C
04/03/2010 008507 TRX ELETR 1.170,81 D 4.130,21C
04/03/2010 046430 TRX S/CPMF 285,12 D 3.845,09 C
05/03/2010 000002 DEP.DINH. 7.710,00 C 11.555,09 C
39/02/2010 000021 CHEQ COMP 149,60 D 11.405,49 C
10/03/2010 262163 PAG BLOQTO 228,00 D 11.177,49C
10/03/2010 263919 PAG BLOQTO 110,48 D 11.067,01 C
10/03/2010 264564 PAG BLOQTO 44,60 D 11.022,41 C
11/03/2010 000022 CHEQUE 720,00 D 10.302,41 C
12/03/2010 111424 PG LUZ/GAS 49,44 D 10.252,97 C
1. 43/2010 111996 PAG FONE 285,03 D 9.967,94 C
12/03/2010 283105 PAG BLOQTO 405,40 D 9.562,54 C
25/03/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 9.547,54 C
31/03/2010 290340 PAG BLOQTO 510,00 D 9.037,54 C
31/03/2010 006525 TRX ELETR 3.810,68 D 5.226,86 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



InTe_rnet---BAnk-ing----CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Pagina 1 de 2

TERMO DE, CONVENIO

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TC-CBP. L—S / Oq‘
Conta: 0647 / 003/ 00000420-3
Data:  29/04/2010 - 09:39

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 9.547,54 C
31/03/2010 290340 PAG BLOQTO 510,00 D 9.037,54 C
31/03/2010 006525 TRX ELETR 3.810,68 D 5.226,86 C
01/04/2010 001210 TRX ELETR 200,01 D 5.026,85 C
01/04/2010 001266 TRX ELETR 1.955,91 D 3.070,94 C
00, 04/2010 091395 TRX ELETR 8.470,00 C 11.540,94 C
13/04/2010 137108 PG LUZ/GAS 72,86 D 11.468,08 C
13/04/2010 039140 TRX S/CPMF 34,42 D 11.433,66 C
13/04/2010 000023 CHEQ COMP 470,00 D 10.963,66 C
14/04/2010 126108 PG ORG GOV 69,66 D 10.894,00 C
14/04/2010 451630 PAG DARF 41,09D 10.852,91 C
14/04/2010 853171 PAG GPS 868,65 D 9.984,26 C
16/04/2010 047430 TRX ELETR 12,60 C 9.996,86 C
16/04/2010 116855 PAG FONE 278,80 D 9.718,06 C
16/04/2010 117150 PAG FONE 110,23 D 9.607,83 C
16/04/2010 047202 TRX S/CPMF 12,60 D 9.595,23 C
1. .4/2010 047794 TRX S/CPMF 23,00 D 9.572,23C
16/04/2010 047899 TRX S/CPMF 184,00 D 9.388,23 C
20/04/2010 008601 DOC ELET E 720,00 D 8.668,23 C
20/04/2010 227119 PAG BLOQTO 350,00 D 8.318,23 C
20/04/2010 121525 TRX S/CPMF 110,48 D 8.207,75 C
20/04/2010 121678 TRX S/CPMF 100,00 D 8.107,75C
20/04/2010 122265 TRX S/CPMF 50,00 D 8.057,75 C
20/04/2010 008601 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 8.050,25 C
23/04/2010 001577 DOC ELET E 1.072,08 D 6.978,17 C
23/04/2010 001577 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 6.970,67 C
26/04/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 6.955,67 C
Langamentos do Dia

httrnar/intammathanliians anlorn maes Wa/OTTD O an L2l icce 22X O A _T™\_. T _* ' A1InAIAATA ANIN4IAAT A



(nTe_met-—-BAnk-ing-—CAIxA TERMO DE CONVENIO Pégina 2 de 2

EVE 4

Data Mov. Nr. Doc. Histérico TC-CBP Lk‘s / Q \ Valor Saldo
29/04/2010 290803 TRX ELETR 2.210,86 D 4.744,81 C
29/04/2010 290806 PAG DARF 27,74 D 4.717,07 C
29/04/2010 290809 PAG GPS 793,12D 3.923,95C
29/04/2010 290811 PAG GPS 69,66 D 3.854,29 C
29/04/2010 290812 TRX ELETR 200,01 D 3.654,28 C
29/04/2010 290915 TRX S/CPMF 168,00 D 3.486,28 C
29/04/2010 290917 TRX S/CPMF 21,00D 3.465,28 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



I n:tern_et....BankiNg CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 0647 /003 / 00000420-3

Data: 12/04/2010 - 16:11

Pagina 1 de 1

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 9.033,17C
02/03/2010 271856 PAG BLOQTO . feV\ Lo 510,00 D ~ TBMTURY 8.523,17 C
02/03/2010 870780 PAGGPs - FTEVIAD 900,56 D .. IN5S- 7.622,61 C
02/03/2010 040558 TRx eLeTr _ Fev\AO 1.923,58 D_ LAMIL LA 5.699,03 C
-02/03/2010 040718 TRX ELETR _ Fev\ 4O 200,01 D TATVHA 5.499,02 C
"02/03/2010 106196 TRX s/cpmF. FEV\AO 176,000 ~ TH15 5.323,02 C
02/03/2010 106253 TRX S/CPMF — Feviio 22,000 - PIS 5.301,02 C
04/03/2010 008507 TRX ELETR DEVOLULAD ‘;N\)\’LO 1170810 - -8 4.130,21 C
04/03/2010 046430 TRx s/ceme - F€Y\A D 285,120 - VELEFOME 3.845,09 C
05/03/2010 000002 DEP.DINH. — MMLQO \ 240 7.710,00C - LPQR 11.555,09 C
09/03/2010 000021 CHEQ COMP w 149,60 D~ VaLe RANS P 11.405,49 C
10/03/2010 262163 PAG BLOQTO . 228,00 D -VA\E Atan . 11.177,49 C
10/03/2010 263919 PAG BLOQTO X 110,48 D~ TOND . 11.067,01 C
10/03/2010 264564 PAG BLOQTO 44,60 D ~T¥. LXTE A 11.022,41 C
11/03/2010 000022 CHEQUE w 720,000 - SUPAMENTD 1030241 C
12/03/2010 111424 PG LUZ/GAS > 49,4¢4p. LER 10.252,97 C
1. .3/2010 111996 PAG FONE 285,030 - VIVQ 9.967,94 C
12/03/2010 283105 PAG BLOQTO 3 405,40 D~ AWM %\\i L 9.562,54 C
25/03/2010 000034 MANUT CTA X 1500D ~ TEF 9.547,54 C
31/03/2010 290340 PAG BLOQTO X 510,000 - CuTURY 9.037,54 C
31/03/2010 006525 TRX ELETR — T)E\}OL\\(\&O FE\J\ Ao 3.810,68 D - bEVOL\&(J\\O 5.226,86 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

VPR



[ Nter:n.et::::Bank.I ng....CAIXa Pagina 1 de 1

CA'XA TERMO DE CONVENIQ

TC-cBP_lY / 09

ey e

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 0002 / 003 / 00000599-7

Nome destinatario: COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.824,93
Identificagdo da operacgao: DEV MANUT MAR 2010
Data de débito: 03/05/2010

.a da operacdo: 03/05/2010

A,

Cédigo da operacdo: 00148215
Chave de seguranca: W9Y4WEN4WKMH1CUL

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo til e/ou com o dltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente.™

Operagéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacgao.

DPVOLUTA0 DA MAVLTRVEAD DA SVTTDADE - V\Akt@\lob.
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP ll s / ‘Oi

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 1041/ 013 / 00678908-9

Nome destinatario: DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIV

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.955,91
Identificagdo da operacdo: SALARIO MAR 2010
Data de débito: 01/04/2010
Data da operacgdo: 01/04/2010

Codigo da operagio: 00001266
Chave de seguranca: XH8L17HY5ZLOSKEO

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia seri feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacgio.

W



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL N Bt 03/2010
(Empresa & TERMO DE CONVENIO [owvisiorn.
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N / ©
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASASUL TC- CBP, t Fungdo
Brasilia DF 70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 Gerente Financeiro
IN° Reg. :Chapa Nome
00001 ; DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.500,00
036 HORA EXTRA VALOR 500,00 1
076 GRATIFICAGCAO 300,00 |
101 L.N.S.S. 11,00 253,00
107 CONTRIBUIGAO SINDICAL 50,00
190 LR.R.F. 7,50 41,09
§ ]
p I
i I ;
\ |
| 1
| i
i |
{ i
i
RESUMO DO ; Salario Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos ‘
SALARIO | 1.500,00 2.300,00 2.300,00 344,09
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. I.R. Li QUIDO ]
2.300,00 184,00 2.047,00 A RECEBER 1.955,91 |
Prosoft Mod-E 19 via/Funcionario

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL

Competéncia '
__03/2010 -

Empresa
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, -ASASUL

{Brasilia

DF _70308-900

CNPJ: 68.760.693/0001-54

‘Divisdo R.H.

iFungdo
Gerente Financeiro

'NOoReg. |Chapa |Nome

IDANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA

‘00001 |
. Co Descricdo

Referéncia Vencimentos

Descontos )

1001 |
© 036

SALARIO NORMAL

HORA EXTRA VALOR
GRATIFICAGAO

LN.S.S.

CONTRIBUIGAO SINDICAL
LR.R.F.

30,00

11,00

7,50

1.500,00
500,00
300,00

RESUMODO
| SALARIO | 1.500,00

Saldrio Base

Sal. Contribuigdo "7 Total de Vencimentos

2.300,00

2.300,00

Total de Descontos
344,09

! Base C4l. F.G.T.S | F.G.T.S do Més
) 2.300,00 | 184,00

Base Cal. LR.
2.047,00

LiQuibo
A RECEBER

1.955,91 |

, DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

004 [ o
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23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

TERMO D

TC-CBP

Pagina 1 de 1

ONVLN IO

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

0647 / 003 / 00000420-3

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificagcdo da operacgdo:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

R$ 184,00

RESSARCIM FGTS DANIELA

Data de débito:

Data da operagio:

16/04/2010

16/04/2010

Coédigo da operacdo: 00047899
Chave de seguranga: VONSM69MHEFWQSPV

"Quando a data de débito coincidir com dia nao atil e/ou com o ultimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia util subsequente."”

Operacéao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.



"' E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
4 GERADA EM 16/04/2010 - 08:54:43 . en =
GFIP - SEFIP 8.40 TC-CBP__: Lj’) / ‘Oq

[01-RAZAO SOCIAL/NOME {02-DDD/TELEFONE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061)32015400

T 03-FPAS 04-SIMPLES ' 105-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES '07-ALTQUOTA FGTS
H ! :
; 515 1 ! 6.358,00 4 1 8
' 08-C6D RECOLHIMENTO !09-ID RECOLHIMENTO ;10—INSCRICAO/TIPO( 8 ) i11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 § 017984-4 ; 68.760.693/0001-54 03/2010 i 16/04/2010
i | } . e RN R
_]:;:lA)EPOSITO + CONTRIB SOCIAL ) 14-ENCARGOS ;;—T})T;LKRE)COLHER \
i 508,64 28,03 | 536,67 |
L . S O
**VALOR FGTS A RECOLHER EM 16/04/2010%*
858400000051 366701791006 416519054867 876069300012 AUTENTICAGAO MECANICA

" E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
: GERADA EM 16/04/2010 - 08:54:43
FUNDU DE GARANTIA DD TEMPO DE SERACO

GFIP - SEFIP 8.40

{01-RAZAO SOCIAL/NOME ~ " 102-DDD/TELEFONE

iCONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061)32015400

|

.
i
| “
'"‘¢65lkifdﬁb%A'écis S

| 03-rpas o loa-simpLES 05-REMUNERAGAO " T06-QTDE TRABALHADORES
515 1 f 6.358,00 . 4 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO '10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) '11-COMPETENCIA {12-DATA DE VALIDADE
115 017984-4 68.760.693/0001-54 03/2010 16/04/2010

L e @ -

:13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

500 " 14-Encamrcos 15-TOTAL A RECOLHER
508,64 | 28,03 536,67
i |

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 16/04/2010**

" 858400000051 366701791006 416519054867 876069300012 AUTENTICAGAO MECANICA

0000 00O
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TERMO DE CONVIE
22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS TC-CB 3 / SNIO
R O i1
Via Internet Banking Caixa ’
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCH
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
Representacdo numérica do cédigo de barras:
858400000051 366701791006 416519054867 876069300012
Cod. convénio: 0179
Data de validade: 16/04/2010
Competéncia: 03/2010
Valor recolhido: 536,67
Identificacdo da operagio: FGTS MARCO DE 2010
Data da operagédo: 16/04/2010
Cédigo da operacdo: 00571712
Chave de seguranca: 2Y85SMU845HVZI1T

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.




Protocolo de Envio de Arquivos

Conectividade Social TERMO DE CONVENIO

TC-cBP LY 7 0@

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014aa6zupn3rxe00002.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 31/03/2010 as 10:31.

O nimero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 6073EA32.ED9845BC.A384D553.B3783A69.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbes Complementares:

NRA:Aa6ZUPn3rxe00002

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentacédo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 03/2010

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo
das informagées.
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TC-CuP

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TE E\MOL)ZL%?NVEN o

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

0647 / 003 / 00000420-3

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificagdo da operacéo:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

R$ 23,00

RESSARCIM PIS SOBRE FOLHA

Data de débito:

<a da operacgio:

16/04/2010

16/04/2010

Codigo da operacio:
Chave de seguranca:

00047794
VZKUSGUYZ8M7TPGX

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o til e

primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
— Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacdo.

/ou com o altimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no

‘ ’/



MINISTERIO DA FAZENDA
} SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

2} Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

| L DARF

3

02

Periodo de Apuracio

| 31/03/2010

03

Namero do CPF ou CNPJ

68.760.693/0001-54

04

Cédigo da Receita

| 8301

05

D01 Nome/Telefone

| CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
' 3201-5400

TERMO DE CONVENIO

Numero de Referéncia IP(J‘(:I%E) i 1’
b ~—

106

Data de Vencimento

S/ 9

23/04/2010

ATENGCAO

iE vedado o recolhimento de tributos administrados
}pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
{cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.

iOcorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
'tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,

‘até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

107

Valor do Principal

71,39

108

Valor da Multa

09

Valor dos Juros e/ou Encargos

10

Valor Total

71,39

" PIS sobre Folha de Pagamento

L,

Autenticagdo Bancdria (Somente

nas la. e

2a.

vias)

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

» Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

02

Periodo de Apuragédo

31/03/2010

03

Numero do CPF ou CNPJ

1 68.760.693/0001-54

8301

i 01 Nome/Telefone

. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
: 3201-5400

{04 Cédigo da Receita
05 Numero de Referéncia
06 Data de Vencimento 23/04/2010

L
f
: ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados
pe. ' 3ecretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
‘cuju valor total seja inferior a R$ 10,00.
‘Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
‘tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
iaté que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

07

Valor do Principal

71,39

108

Valor da Multa

109

Valor dos Juros e/ou Encargos

10

Valor Total

11,39

i PIS sobre Folha de Pagamento

111

Autenticagdo Bancdria (Somente

nas la. e

2a.

vias)
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TERMO DE CONVENIO
a V' - \'4 i i r
22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais TC-CRBP LL:S / Oq‘
Via Internet Banking Caixa
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

MINISTERIO DA FAZENDA

DARF

SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[oz— PERIODO DE APURACAO

I

31/03/2010

!os~ NUMERO DO CPF OU CNP)

” 68.760.693/0001-54

04- CODIGO DA RECEITA

8301]

05- NUMERO DE REFERENCIA

01- NOME / TELEFONE

CBTARCO / 61-32015400

[os- DATA DE VENCIMENTO

23/04/2010]

107- VALOR DO PRINCIPAL

R$ 71,391

. ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigbes

administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor
tal seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione
>se valor ao tributo/contribuigdio de mesmo codigo de periodos

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

[os- VALOR DA MULTA

R$ o,oo]

09- VALOR DOS JUROS/
ENCARGOS DL-1.025/69

R$ 0,00

Im- VALOR TOTAL

R$ 71,39!

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20042010 404400300000410 00428938

Identificagdo da operagéio: PIS SOBRE FOLHA PAGAMENTO
Data de débito: 20/04/2010
Data da operagio: 20/04/2010
Codigo da operagdo: 00428938
Chave de seguranga: MUL923ZWP73YJC1X

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operagdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagao.
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23 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicGes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: - -
' FERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 TC.CRP Z I O Q
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
17 [04- COMPETENCIA | 03/2010
wevoens soos. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 105- IDENTIFICADOR ”68760693000154 [
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE |06- VALOR DO INSS H 735,25 ]
CBTARCO [07_ “ i
o8- I |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 133,40
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO 10- J/\J:ggIULTA E 0,00
E vedada a utilizagdo de GPS para recothimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia 11- VALOR TOTAL 868 65
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual !
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 14042010 064700300000420 853171

1dentificacdo da operagdo: INSS SALARIO DANIELA OLIV
Data da operagdo: 14/04/2010

Cédigo da operagdo: 00853171
Chave de segurangca: OUWGPRQSQ83J2R2H

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgdo dessa operacgéao.

Pagina 1 de 1



Zvig CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENGIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 03/2010

reavinéncia socie  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

2}/_%1;15‘11(324101643 SANTO ANDRE - SP 7- TERMO DFI q OI;IV <NIO

TC-CBP A1y f)ft:

68.760.693/0001-54

6 - VALOR INSS 735,25

INSS/EMPREGADOS: DANIELA OLIVEIRA 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 133.40
(Uso exclusivo do INSS) 20/04/2010 ENTIDADES !
ATENCRO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA E
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resuiltar valor JUROCS

inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importéncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

12 v1a SRP

11 - TOTAL 868,65

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO | 2100

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 03/2010

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 . iEnTIFICADOR 68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

CONFEDERAGAG BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AV UTINGA 1143 SANTO ANDRE - SP 7-
61- 3201-5400

6 - VALOR INSS 735,25

8-
INSS/EMPREGADOS: DANIELA OLIVEIRA

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 133,40
(Uso exciusivo do INSS) 20/04/2010 ENTIDADES '
ATENCAO: E vedada a utilizac@o de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA E

inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS

inferior deverd ser adicionada a contribuicdo ou importancia correspondente nos

meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 868,65

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_Ay /. of

Via Internet Banking Caixa

Nome:
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3
P2 $ ~ f
MINISTERIO DA FAZENDA [02- PERIODO DE APURACAO Ii 31/03/2010]
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL {03- NUMERO DO CPF OU CNPJ lg 68.760.693/0001-54[
i
A f
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais {04' CODIGO DA RECEITA l; 0561[
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO I 20/04/2010|
CBTARCO / 61-32015400 |o7- VALOR DO PRINCIPAL l R$ 41,09[
) ATENCAO |08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes
>“ministrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
. seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cédigo de periodos :
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. |1°' VALOR TOTAL h R$ 41'091
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 14042010 064700300000420 00451630

Identificagdo da operacgéo: IR SOBRE SALARIO DANIELA
Data de débito: 14/04/2010
Data da operacgdo: 14/04/2010

Codigo da operagdo: 00451630
Chave de seguranga: 8N6RYNCLCMTUZKFZ

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operacdo.




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

r

02 Periodo de Apuracgao

.03 Numero do CPF ou CNPJ

31/03/2010

e O —

1 68.760.693/0001-54

.

i
|
L
!

01 Nome/Telefone

‘ CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
1 3201-5400

% ATENGAO

JE vedado o recolhimento de tributos administrados
'pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
fcujo valor total seja inferior a RS 10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
}tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
'até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

|04 Cédigo da Receita | 0561 :
- 2 |
TERMO CONVENIO
05 Numero de Referéncia TC-CBP i—s / Q |
06 Data de Vencimento 20/04/2010 ;
|
07 Valor do Principal 41,09 |
08 valor da Multa :
; +

109 Valor dos Juros e/ou Encargos

41,09

+10 Valor Total

IRRF sobre saldrio

111 Autenticagdo Bancaria (Somente nas la. e 2a.

vias)

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

‘ Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

02 Periodo de Apuracgao

J

| 31/03/2010

.

03 Numero do CPF ou CNPJ

\
| 68.760.693/0001-54

104 Cédigo da Receita 0561
DARF T 1
| {05 Numero de Referéncia
i S s IR - .
' 01 Nome/Telefone
. 106 Data de Vencimento 20/04/2010 |
CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO )
! 3201-5400 i
i - 07 Valor do Principal § 41,09
; ATENCAO i -
;E vedado o recolhimento de tributos administrados {08 Valor da Multa ! ;
:pe Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
fcujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
| . ~ L 09 Valor dos Juros e/ou Encargos :
| Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
‘tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10, 00. 10 valor Total 41,09
; - j
5 IRRF sobre salario 11 Autenticagdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias) !
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CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA TC-CBP_{43 / 09
Emitente:
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9
Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 50,00
Identificagdo da operacdo: CONTRIB SINDICAL
Data de débito: 20/04/2010
I adaoperagdo: 20/04/2010
Codigo da operaciio: 00122265
Chave de seguranca: FNCE70X99CQJYL6W

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacéao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmag&o dessa operacio.



0014

CAIXA

1° Via Contribuirte

2° Via Documento do Banco

Dados da Entidade Sindical

GRCS - Guia de Recolhimento da Contribuigdo Sindical

Urbana - GRCSU

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_443% /09

; Vencimento
330/04/2010

Exercicio

Sacador/Avalista

Codigo de Bérras

0 OO

Ficha de Compensagao/Autenticac¢do Mecénica

§D,02  Deef
5V oo

Nome da Entidade Cédigo da Entidade Sindical
i SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ENTIDADES RECREATIVAS, CULTUARIAS DF 010.000.01411-4
| Endereco | Numero | Complemento | CNPJ da Entidade
! SCS QUADRA 06 BLOCO A SALAS 601 A 603 { | Asa suL | 00.627.679/0001-43
i L L
! Bairro/Distrito Cep | Cidade/Municipio iUF
' SETOR COMERCIAL SUL 70300-988 E BRASILIA | DF
Dados do Contribuinte
. Nome/Razdo Social/Denominagdo Social I CPF/CNPJ/Cédigo do Contribuinte
| CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ‘68.760.693/0001-54
3 Enderego Numero Complemento i
f SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909
I Cep Bairro/Distrito Cidade/Municipio | uF i Cédigo Atividade
! ;
! 70308-900 ASA SUL Brasilia | DF 931 |
Dados de Referéncia da Contribuigido Pados da Contribuicio
Categoria i
— (=} Valor do Documento !
Patronal/Empregador X Empregados i Prof. Liberal 120,00
capital Social - Estabelecimento ¢ N° Empregados Contribuintes {(-) Desconto/Abatimento
0,00 [
i Capital Social - Empresa § Total Remuneragdo - Contribuintes (-) Outras Dedugdes
i i 3.600,00 :
g i Total Empregados - Estabelecimento i (+) Mora/Multa
H i
1 i 5 1
| H
! (+) Outros Acréscimos
| 1,, I S
| | (=) Valor Cobrado
j J 120, 00
L ! IR
s ]
w}!z‘ﬂ 0 i 10499.70146 11917.768761 06930.001315 8 45880000012000 . B
' Cédigo do Cedente Nosso Namero ! valor do Documento Data Vencimento ] Exercicio
i010000014114 687606930001 l 120,00 30/04/2010 ' 2010
Autenticagdo Mecénica
.4 ;
F. 9 104-0! 10499.70146 11917.768761 06930.001315 8 45880000012000
: Local de Pagamento Vencimento
30/04/2010
| Cedente e o T T "7 "Agéncia/Codigo Cedente
]SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ENTIDADES RECREATIVAS, CULTUARIAS DF /010.000.01411-4
{Data do DocumentoﬁNﬁmero do Documento {Esp. Docum. | Aceite 3 Data Processamento , Nosso Numero :
! 31/03/2010 000000142010 ! GRCS | ' 31/03/2010 1687606930001
. i H H pu—
- -
; Uso do Banco . Carteira | Espécie | Quantidade | valor ¢ | (=) Valor do Documento
I . i
| EXERC 2010 | st | RS i 120,00 |
~ % ; ! {-) Desconto/Abatimento
| |
| Instrugdes BLOQUETO DE CONTRIBUIGAO SINDICAL URBANA | () Outras Dedugdes
Apés vencimento cobrar multa 10% no primeiro més i
Adicional 2% més subsequente. | (+) Mora/Multa |
; Juros mora 1% ao més e correcdo monetdria | L !
| (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
120,00
! Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
i
i SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 Brasilia DF



Lin_ternet....Banking C_AIXa
TERMO DI CONVENIO

CAIXA TC-CBP_{{3 ; o9

22 Via - Comprovante de pagamento de GRCSU - Contribuigcdo Sindical Urbana
Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de 1

Nome:

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacido numérica do cédigo de barras:

10499.70146  11917.768761 06930.001315 8  45880000012000

Data do vencimento: 30/04/2010

Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 120,00

Identificagcdo da operagéo: CONTRIB SINDICAL 2010
Data de débito: 20/04/2010

Data da operacgdo: 20/04/2010

Codigo da operagdo: 00220957
Chave de seguranga: SRPLSYFAU35N6YZS

Operagédo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operagdao.
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CBTARCO

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_{43% /_ 094

RECIBO

Recebi da Confederacdo Brasileira de Tiro com Arco a
importancia de R$ 149,60 (cento e quarenta e nove reais e sessenta centavos)

referentes ao vale transporte do periodo de 01/03/2010 a 31/03/2010.

Brasilia, 09 de margo de 2010.

2 NP~
Nome: DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA
Endereco: QD 16 LTS 3/8 BL 25 APT 404 VALPARAISO/GO
RG: 1.508.601 SSP/DF
CPF: 620.046.111-20
PIS: 125..88509.27.6

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@chtarco.ora.br
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CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto 'l‘F‘RMO DF ONVENIO
Via Internet Banking CAIXA CHP S / o q
Nome:
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

Representacdo numérica do cédigo de barras:

10492.09370  58000.200046 00025.829078 3  45370000004460

Data do vencimento: 10/03/2010
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 44,60

:ntificagdo da operagio: TX EXTRA CONDOM ED MARIST
Data de débito: 10/03/2010
Data da operagdo: 10/03/2010

Codigo da operacdo: 00264564
Chave de seguranga: ZLZ9UHAG9WXRFEPE

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacio.
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- CAIXA -
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T \ S T S :
A . A e 2
¢ , A r
CAIXA ECONOMICA FEDERAL l 104-0 l '
de Pagametito . }
. PAGAVELEM TODA AN ARI‘AATE/ EN’I
. | PAGAVEL PREFEREN NAS CA LOTERICAS O’V)
ICedente / Condoitinio .~ AR
CONDOMINIODOEDIFIC!O MKRISTE{.«A 01661 941/00\01-3 Lo
* (U Baneo v 4 Carcin m? rea M&DM ;» : Daadopmmmm
~ SR os;mom e 909/108 N " <R$ -} 03/03/2010 .
A RN ' E '
r ;:onnogmmno EDEK:!DMA{USTELA mmuanmmm wimmnmmm R eracto Iqeﬂl_QLOO"_Z,
RECEITAS ‘\ . ‘ ESP AS Y L. s 2, L ~7 - LN _.5’ b &
'RECEITAS OPERACIONA!S e oL PESAS-DE CONSUM 2 it -
- Quota Condominial 012010 - 3(»89,23 } . - Energia Elétrica - , 19058'0 | R L
*  Qiota Condotyinial - 07/2009” 206,624 ' AguaeEsgote . ‘ cBeede | T L SR
Quota Condominial ' ( * 082009 . 336,55 }  TelecomunitacOes~ . . L 1362,08 |7
" Quota Cotidominial 092009+ 354,45 coNSERVAcAo - : s o oo
Quota Conddiminial * L 10/2009 . 35‘760 Mmmqswwq- : 1575 00 1~ “ .
Quota Condomitiel 1172009 603,64 '] - Servicos Frestatos, . © » - 200000 | o T L o
- Quotp Condomipial *~ | - 12/2008.. ~  19.846,19 ,‘Msmg&ma " AETIE 1 R g
! Negociagio . B . 032008 238,00 TAR!FASB b DR R R AN
Negociagao, . ) : © 122009 "4.1,75,-64/’ TmﬁdeCoh‘ma S N N 499 42< . ) X =
Receitas Financeiras y * 12/2009 453,38 ,' Y 1500 | .-
~~A1ugueldoEspwoGom'mu <7 1272009 7.200,00 rocap - 8274’7, PRI ; »
Devolugdo de pagamento a maior ’ T 1202009 (59,14). SA AQMNIS TNAS e i i T
 Parcelamento. - ‘ 1. %mc?\mﬁa& 3o o . m,oo. ;
*. Parcelamento ..~ 1212009 2239 | eribl g Expedicnte Ko Co30200 Lo . nb
P o ""‘"‘"““,.,M ~Pré Labote . - 2325,qo.x v,
: . INSS (Pro+Labare) NI 465,00 o -
i - DESPESASDIVERSAS gl =T oy ;
= ! v , Jo e 122009 0 w1660 Ll ol
. Lo 0L AGessbrios condo ! VLI € 12/2009‘ o 1.949,500 U -
AR oo coNsmw Aosam&m A E o \
. vl Comav \mem 0 12/2099 11.180,00 - X g
. ] : A £95.475; o
< e . ' i : fal A
- B N ; o - . N
. ) : o e . " P ; 4‘ 3
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o g ‘ ‘ 24&00000000253
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" Local de Pagamento.

- PAGAVEL EM'TODA REDE BANCARIA g
PAGAVEL PREFEREN. NAS CASAS AS, APOSOVEDICIMENTO PAGAVEL NA CAIXA ECGNOMICA 10/03/2010

\CONDOMINIODOEDFIClOMARISTEL@ 01661 941/0001-39 o e T e T e e U o082 /2093,,58 ~
Daty o Documento Num. do Dogumento . wm N 1Aeem | Datw'doProgessamento . - \WN&M L

3 - 103703/2016- 9097108 " NS fCN-T o L 0332000 0 o mooooooeozsszso.s
UsodoBanco . i " Espéoie Qumidide R 1 Valor i P - ;-)W— o

i - SR R$ -~ | oo o el g

W(Tntodckwmmdowe) S e PN aT T No L \; SR - (-)w _
1. Taxa Extra - Parcela 02/10 - Revnalmgﬂodo Prédlo S SO o Lol .

* - Administragdo de Condominios - télefone 3043. 5661 serdt ‘Cobrado taxa aamlmgmhva de cobﬁnca d540%- 4 Pagar

2. Apés o dia 10/03/2010 ‘cobrar multa de 2% + 2% de j\uouo més 3. Apés30 lias pagavel somente na M’\mhoz .
Vla
Bolcto, Pro:bndo Depésuo elou Transfe!mcxa em Conta Coneme

- [T Owras Pedigies

) MoralMulta

;;'saudo e —— - - ) 7r - —
S CYFAGUNDESBR&GA m496851 15, i G :
con N T SCS 0P, 0 BLOCO B EDIF. MARI szﬂA 909/910 ASMUL 003.406. 851 57 . 2
A 703014)00 B&ASEJA 4
 Sacador !‘u;’ : . y
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP ng /| 09
Nome:
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

Representacdo numérica do cédigo de barras:

10492.09370  58000.200046 00025.852138 8 45370000017263

Data do vencimento: 10/03/2010
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 110,48
5 ' :ntificagdo da operacdo: CONDOMINIO ED MARISTELA
A |
Data de débito: 10/03/2010
Data da operagdo: 10/03/2010

Codigo da operagcdo: 00263919
Chave de seguranca: 4LR31YLWTC60H1CN

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagio.



CAIXA ECONOMICA FEDERAL | 104-0 |

Recibo do Sacado

M{ﬂl’hﬁl Local de Pagamento

/\l\ . PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA ATE O VENCIMEN]1 Seu Condominio na Internet
A Condominios | PAGAVEL PREFEREN. NAS CASAS LOTERICAS. APOSO VI www.comunidade21.com.br/clientes/munhoz

(61) 3326-73482 Cedente / Condominic Identificador: 143108/29
CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA 01.661.941/0001-3
Uso do Banco Carteira Data do Documento Num. do Documento Espécie Data do Processamento
SR 03/03/2010 909/108 RS 03/03/2010
CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA - BALANCETE DEMONSTRATIVO - 01/12/2009 a 31/12/2009
Fragdo 1deal: 0,0042
RECEITAS DESPESAS
RECEITAS OPERACIONALS DESPESAS DE CONSUMO
Quota Condominial 01/2010 3.689,23 Energia Elétrica 12/2009 1.903,80
Quota Condominial 07/2009 206,62 Agua e Esgoto 12/2009 13.098.76
Quota Condominial 08/2009 356,55 Telecomunicagbes 12/2009 362,08
Quota Condominial 09/2009 354,45 CONSERVACAO
Quota Condominial 10/2009 347,60 Manutengio de Elevadores 12/2009 1.575.00
Quota Condominial 11/2009 603,64 Servigos Prestados 12/2009 200,00
Quota Condominial 122009 19.846,19 M: o Sistema de Seg! 122009 300,00
Negociaco 03/2008 238,00 TARIFAS BANCARIAS
Negociacio 12/2009 4.175.64 Tarifa de Cobranga 12/2009 499.42
Receitas Financeiras 12/2009 453,38 Tarifa Manutengéo de Conta PJ 1272009 15,00
Aluguet do Espaco Gourmet 12/2009 7.200,00 Ourocap 12/2009 827.47
Devolugao de pagamento a maior 1272009 (59.14) DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Parcelamento Assessoria € Administragdo 12/2009 728.00
Parcelamento 12/2009 242,39 Material de Expediente 12/2009 30,20
m‘ Pré6 Labore 122009 2.325,00
” INSS (Pr6-Labore) 12/2009 465,00
DESPESAS DIVERSAS
Postagem 12/2009 16.60
Acessérios Condominio 122009 1.949,50
CONSERVACAO E LIMPEZA
Conservagdo ¢ Limpeza 12/2009 11.180,00
35.475,83

VALIDO COMO RECIBO APOS
COMPENSACAO DO CHEQUE SEM
EMENDAS OU RASURAS

Vencimento

10/03/2010
|Agéncia/Cédigo Cedente
0002 / 209375-

Nosso Nimero
24000000000258521-2

Valor do Documento

172,63
COMPOSICAO DA ARRECADACAO - 03/2010 (-) Descontos
Quota Condominial 172,63
IRt it o (-) Outras Dedugdes
TERMO DE CONVENIO
faal Ty {+) Mora/Mutta
rc-cep_443 / 09
(+) Outros Acréscimos
Sacado
NEURACY FAGUNDES BRAGA FERRE - 003.406.851-15 MARISTELA |() Valor Cobrado
SCS QD. 01 BLOCO B EDIF. MARISTELA SALA 909/910 Unidade: 909
dominio21 Corporate (SQL Server) - Group Software Ltda Correio: N AUTENTICAGAO MECANICA

CAIXA 1104-0| 10492.09370 58000.200046 00025.852138

8 45370000017263

Local de Pagamento

, , Vencimento
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO
PAGAVEL PREFEREN. NAS CASAS LOTERICAS. APOS O VENCIMENTO PAGAVEL NA CAIXA ECONOMICA 10/03/2010
Cedente |Agéncia/Cédigo Cedente
CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA 01.661.941/0001-39 0002 / 209375-8
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento iNosso Niimero
03/03/2010 909/108 NS N 03/03/2010 24000000000258521-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
SR RS | 172,63
(Textode R ilidade do Cedentc) ) Descontos

VALOR A SER PAGO AT;;I 10/03/2010: R$110,48 (valor desconto = R$ 62,15) ; ATE 15/03/2010: R$138,10 (valor
desconto = R$ 34,53) ; ATE 20/03/2010: R$155,37 (valor desconto = R$ 17,26)

(-) Outras Dedugdes

1. Quota Condominial - Ref. Margo/2010 (+) Mora/Multa
2. Apés o dia 21/03/2010 cobrar multa de 2% + 2% de juros a0 més - 3. Ap6s 30 dias pagavel somente na Munhoz
Administragdo de Condominios - telefone 3044.5961, sera cobrado taxa administrativa de cobranga de 10% - 4. Pagar Via (+) Outros Acréscimos
Boleto; Proibido Depésito e/ou Transferéncia em Conta Corrente
(=) Valor Cobrado

Sacado MARISTELA

NEURACY FAGUNDES BRAGA FERRE - 003.406.851-15 Uniidage: 90

SCS QD. 01 BLOCO B EDIF. MARISTELA SALA 909/910  ASA SUL - 003.406.851-15

70301-000 BRASILIA DF > .

Cédigo de Baixa

Sacador/Avalista

ActamtlnmaZa Manieiea/CIALTA NE AAMDENQCACAN



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP___ /13 [ 99

CAIXA ECORORICR FEDERAL

ANEE: 104 ABENCIA: 1041
BATA 14,07/ 2010 HORAT 15:24:40
jit ot 50003985 AT, 20072

CONPROVANTE DE DEPOSITO
NUM,DOC,: 001041

ASERCTS/COHTA CREDITADA: 0002/003/00.000.399-7
BONE: CORITE FARADLIMPICH BRAGILEIRO
DERERITARTES

CBTARCO COWF BRAS DE TIROD COM ARMA

YALER DInnciRl: 0,30

T.furmaLowsy reclamacoes, susestoes e elosios
550 CAIYAT 0800 726 0101
Guvidoria da CATXA: 0800 725 7474
wed.cadua.sov.br

i; %ig - Via do Cliente

1
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23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto TIERMO DE CONVENIO
1N Ty
Via Internet Banking CAIXA re-Cer u3 / 1% ?
Nome:
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3
Representa¢do numérica do codigo de barras:
34191.09099 90118.312934 80145.580009 9 45440000022830
Data do vencimento: 17/03/2010
Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
valor (R$): 228,00
atificacio da operacdo: TICKET REFEICAO DANIELA
Data de débito: 10/03/2010
Data da operagdo: 10/03/2010
Codigo da operagdo: 00262163
Chave de seguranca: WHMFG05)78K1CM9E

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.



B Wota Fscal Hotriaon d rvigor

. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
B AR UE Rl SECRETARIA DE FINANGAS
Sewentatin de Plnasgas
Data Emisséo Hora Emissao NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 12/03/2010 11:30 SERVICOS E FATURA

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri

, 704950
na Internet, no Enderego: 783N.2123.7407.7182610-D o chiss A —

<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Codigo Autenticidade Numero da Nota Série da Nota

550852 1c 11/03/2010

EvastadordeiServigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A. T

7 1 =~ o
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3 T“ L“O D CONVE'N O
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRESARIAL / ALPHAVILLE TC-CY}P _{/g l 1]

. 3’“ CEP 06455-000 - BARUERI - SP
s € CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CPF/CNPJ
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54
Enderego Compiemento
R 8CS,1
CEP Bairro Cidade UF
70308-900 [ SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-mail

DANIELA.PARAOLIMPICO@CBTARCO.ORG.BR

Qtde Descriclo do Servigo Cédiga Servigo Aliquota Valor Unitario Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 8,30 8,30

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

TARIFA DE COBRANCA 3,30

TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO 5,00

1 ALIMENTACAO TARJA MAGNETICA 220,00

REF. N.E.: 171718 - PEDIDO: 229395

SERVI; O ENQUADRADO COMO ADMINISTRA,, ¢ O DE CONV¢NIOS.

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$ 0,12

ENTR/CRED: 15/03/2010 * A/Bco RECEB.: Pré-Pago
Data do Vencimento: 15/03/2010

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO ObservagSes
(exceto tributos federais)
R$ 220,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00

Fatura N° Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
550852 R$ 228,30 15/03/2010
Valor por Extenso

duzentos e vinte e oito reais e trinta centavos

Codigo Autentickdade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poderé ser confirmada

na pégina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego: 783N.2123.7407.7182610-D

hitp://www.barueri.sp.gov.br/nfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 704950

Lo(,:al, B aeape Assinatura




‘Sodexo

Banco Itau SA |341-7]

Recibo do Sacado

Cedente JAgéncia/Cédigo do Cedente Data do Documento ‘encimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8 02/03/2010 CI Apresenta(}éo
Sacado Nosso Numero N.° do Documento Valor do documento
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARC! 109/09901183-1 10/229395 228,30
Referéncia

Aquisicdo efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 10/229395

———————————— Autenticagdo Mecanica —-———-—eme—— o

Banco Itai SA [341-7]

34191.09099 90118.312934 80145.580009 9 45440000022830

Local de Pagamento .
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ

‘encimento

C/ Apresentagio

Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

IAgéncia/Cédigo do Cedente
2938-6/01455-8

Data do Documento IN.° do Documento Espécie Doc. r\ceite Data do Processamento Nosso Numero
02/03/2010 10/229395 DP N 02/03/2010 109/09901183-1
Uso do Banco ICarteira Espécie Quantidade \Valor (=) Valor do documento
109 R$ 228,30

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sa30 de exclusiva responsabilidade do cedente)

NAO DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE.
A DUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAO MECANICA.

TERMO DE CONVENIO
TC-CRP_{43 / 09

(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL

CEP: 70308-900 BRASILIA - DF

CNPJ: 68.760.693/0001-54

Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

Cédigo de Baixa:

Autenticagdo Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAO

AN RATVRArR

R

Pagina 1 de 1
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA TC-CBP 113 /! 09
Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 0007 / 001 / 00286457-2
Nome destinatario: FATIMA MARIA O SOUSA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 200,01

Identificacdo da operacgdo: PREST SERV LIMPEZA SALA
Data de débito: 01/04/2010

- «ta da operagdo: 01/04/2010

Cédigo da operagao: 00001210
Chave de seguranga: P681MYROSWKKLM1V4

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil ¢/ou com o dltimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagédo dessa operacao.

N4



0014/0008 Ne DO RECTIBO

A
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A —— 55509
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
; CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGCAO DOS SERVIGOS DE
LIMPEZA ,referente a Mar¢o/2010 , a importdncia de R$ 200.01

} *DUZENTOS REAIS E HUM CENTAVO**************************************%f{}&(_) D CONVENIO 1

Te-CBp_443/ 09

ESPECIFICAGAO

CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 224,72
SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS = 02 0,00
; ‘ 7
224,72 1 20.00 44,94 | DM 224,12
'CARRETEIRO (VLR. BASE AL ss) | Jwsconros
; RO ( . E P/ CALCULO DO INSS) 03 I.R.R.F 0,00
' APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO - 04 ISS nao retido 0,00
R 05 INSS Segurado. 24,71
j IME ¢ i 06 0,00
IINSS: 12279939306 07 0,00
“"™F,: 359.103.801-68 08 0,00
REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
{NUMERO. .. .....: 945.148 VALOR LfQUIDO 200,01
i ORGAO EMISSOR.: SSpP -DF ASSINATURA ..
LOCALIDADE....: BRASILIA-DF
IDATA.vvrvnnnnnt 31/03/2010 |
! e W, T BRSSP SR
) CONSELHO REGIONAL ; ] NOME COMPLETO
T : | FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA
S
0014/0008 . o B0 mmetag
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A S
T U NoME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54 !
RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAO DOS SERVIGOS DE
LIMPEZA ,referente a Marco/2010 , a importdncia de R$ 200.01
*DUZENTOS -IREAIS E HUM CENTAVO******************************************** ) ) )
ESPECIFICAGAO
"TSALARIO BASE  TAXA  VALOR DO INSS 02 s B0
: SOMA 224,72
224,72  20.00 44,94 !
e e e senc e e o e e T s - ,,..v;,_-.. i et < 58 A e s DESCONTOS
CARRETEIRO(VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 I.R.R.F 0.00
. . . 14
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO : 04 ISS ndo retido 0,00
 ——— " O 05 INSS Segurado. 24,71
; NUMERO DE INSCRIGAO | 0. 00
INSS: 12279939306 L o7 0,00
|GPP .y 359.103.801-68 j 08 0,00
j REGISTRO GERAL | 09  SEST/SENAT 0,00
"NUMERO. .......: 945.148 : VvALOR LIQuUIDO 200,01
ORGAO EMISSOR.: SSp -DF ASSINATURA
LOCALIDADE....: BRASILIA-DF "
DATA.....ocvn..t 31/03/2010 i
; |

: CONSELHO REGIONAL NOME COMPLETO
' : FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA
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CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

TERMOC DE CONVENIO
TC-CBP_{443 [/ 09

Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3

Empresa: CEB CIA ENERGETICA D

Valor: 49,44

Identificacdo da operagdo: CEB SALA CBTARCO

Data de débito: 12/03/2010

Data da operacdo: 12/03/2010

Cédigo da operacdo: 00111424
Chave de seguranca: KSE37L1EJZ0OTSI6X

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagdo.

httne://fintearnathanlina anfva cacr L /OTTY At _



SIA - AREA DE SERVIGOS PUBLICOS - LOTE C - CEP 71.215-902

W BRASILIA - DF CNPJ : 07.522.669/0001-82 CF/DF 07.468.835/001-97
REGIME ESPECIAL - ATO DECLARATORIO N¢ 021/2008
DISTRIB Q NUESP/GEESP/DITRI/SUREC/SEF
NF / FATURA DE ENERGIA ELETRICA / SERVICOS SERIE U N* 600011767108

CBTARCO
ED MARISTELAR SL 909 8L B

BRASILIA ; TERMO

CEP: 70.308-900
CONTA MES

DATAS DAS LEITURAS DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ATUAL: 08/03/2010 CNPJ/CPF:  068760693000154
ANTERIOR: B 03/02/2010 CLASSIFICAGAO: RESIDENCIAL
APRESENTAGAO: 08/03/2010 LIGAGAO: MONOFASICA
PROXIMO MES: 06/04/2010 IMEDIDOR(ES): 00000855627

LEITURAS DE ENERGIA kWi KVArh
ATUAL: 4773 MAR/09 0 SET/09 72
ANTERIOR: 4620 ABR/09 0 ouUT/09 65
CONSUMO: 153 NAL/09 0 NOV/09 74
RESIDUO DE CONSUMO: JUN/09 0 DEZ/09 90
NUMERO DE DIAS: 33 JuL/09 15 JAN/10 73
FATOR MULTIPLICADOR: 1,00 AGO/09 71 FEV/10 .91
| FATOR DE POTENCIA: || MEDIA CONSUMO ANUAL: 57

DESCRICAO DA CONTA
TARIFA FAIXA CONSUMO 153 KWH R R$ 0,3156994 = 48,30
CONTRIBUICRO DE ILUMINACAO PUBLICA 1,14

(

J/

MENSAGENS IMPORTANTES

,
\.

Reservado ao Fisco: CS58A. 1880.F658.7F0C. 1645. 98A8. BC83. 30FD

COMPOSICAO DA TARIFA INDICADORES DE QUALIDADE
g ' s R o NDICADOR XPURADC MITE

ENERGIA: DIC:

T 000 447
TRANSMISSAO: 2. 41 8. 00 DMIC: 0,00 2,43
TRIBUTOS: 8.07 10,67 CONJ. ELETRICO: p_LANO PILOTO CENTRAL
\ENC. SETORIAIS: 3. 21 8,00 JIMESDEREF:  01/2010 J
ENCARGO DE USQ DO SISTEMA DE DISTRIBUIGAQ
BASE DE CALCULO (R$): 48, 30 5,00

ALIQUOTA(%) : 12,00 MESDEREF:  01/2010

ICMS INCLUIDO NO VALOR DA TARIFA (RS): 5,79 MULTA/JUROS

ICMS SOBRE 0 VALOR DA SUBVENGAQ (R$): 0,00

VALOR TOTAL DO ICMS (R$) : 5,79

VALOR DO PIS/PASEP (R$) : 0,40

\VALOR DO COFINS (R$) : 1,88 )

SEU CODIGO TOTAL A PAGAR (RS)

MES FATURADO VENCIMENTOQ

L

DISTRIBUICAOQ

A - AREA DE SERVICOS PUBLICOS - LOTE G - C2P 71215002
BRASILIA - DF CNR : 07.522.66/0001.52 CFIDF 07.468.925001-47

(U

ﬂl? 9 0

il
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CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP_{443% / o9
Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

Representagido numérica do cédigo de barras:

23794.13004  70000.003197  73050.303509 3 45480000056250

Data do vencimento:
Nome do banco:
Valor (R$):

-

ntificagdo da operacgéo:

21/03/2010
BANCO BRADESCO S/A
405,40

ALUGUEL SALA CBTARCO

Data de débito:

Data da operagdo:

12/03/2010

12/03/2010

Codigo da operagio:
Chave de seguranca:

00283105
JH2NXKYH9AHVWO0OAM

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.



CELSO JUNIOR IMOVEIS

Celso J unior SCS ED MARISTELA SALAS 108/109 CRECI: 4919

I 6 = ASA SUL - 70308-900 BRASILIA-DF 3964-8575 26.978.239/0001-24
vels celsojr@conectanet.com.br - www.celsojunior.com.br

Més Série: 10/12 DEMONSTRATIVO PARA PAGAMENTO DE ALUGUEL  N° 31973

CONTRATO: 00648/01 Periodo: 21/02/2010 a 20/03/2010

Locatario: LANGAMENTOS:
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
20/03 Aluguel de 21/02/2010 a 20/03/2010 562,50 D

SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL
70000-000 - BRASILIA-DF

Periodo do Contrato: 21/05/2009 20/05/2010 TBZSRMO DE LONVENIO
eriodo do Contrato: a TC-Cisk ii&/ Q

I
Proximo Reajuste: 21/05/2010 s

LOCADOR: MARIA DA GRACA CONCEICAO MELO
029.740.612-49

OBJETO DA LOCAGAO:
SCS QD. 01 ED. MARISTELA SALA 909

ATE 21/03 CONCEDER R$ 112,50 DESC. PONT.
APOS 21/03 RS 11,25 DE MULTA
APOS 20/04 R$ 5,63 DE MORA AO MES

e+ AUSULA ESPECIAL:

TOTAL 562,50

SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Nosso Nimero
07/00000031973-8

me“ﬁ Agéncia/ Cédigo do Cedente

4130-0/0420852-8 —
Recibo do Sacado Vilido com
R e T L L E e E kb el

Microhouse Informética - www.sicadi.com.br - SICADI 2408 VR:23

# Bradesco | 237-2|  23794.13004 70000.003197 73050.303509 3 45480000056250

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO

Cedent "
edente  ~ELSO JUNIOR IMOVEIS *1130-0/0420852-8
Data do Documento | N° do Documento Espécie Aceite |Data do Processamento Nosso Numero
28/07/2009 00648/01 DM N 28/07/2009 07/00000031973~8
Uso do Banco Cartel Espécie da Moeda Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
07 Real ) 562,50
rugdes 2 (-) Descontos / Abatimentos
ATE 21/03 CONCEDER R$ 112,50 DESC. PONT. LL:LSQ
APOS 21/03 R$ 11,25 DE MULTA 3 (-) Outras DedugBes t
APOS 20/04 RS 5,63 DE MORA AO MES 44 . bo
4 (+) Mora / Multa N
5 (+) Outros acréscimos
SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO € (=) Valor Cobrado P -
405,40

Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL
70000-000 - BRASILIA-DF

L

Autenticago Mecanica Ficha de Compensacgéo
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CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas THRMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA 5 TC-CBEP 11 S/ o g
Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE/AIRO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 ﬁ

Representacdo numérica do cédigo de barras:

846300000029 850300800016 120274105176 031001003172

Empresa: VIVO SP
Valor: 285,03

Identificacdo da operacio: VIVO ZAP EROS

*ata de débito: 12/03/2010

IData da operacédo: 12/03/2010

Codigo da operacdo: 00111996
Chave de seguranca: X1F5387C3MY4AVME

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.



13739033.266 - 00001/00006 - 26600419

1-SP00443-0001-63-20100301-000.005.901

0692 - FORM.1 - V. 001

s.
<
o

. SCS, 16

26600419

(U

ASA SUL

CDD BRASILIA ASA SUL ST SCS
CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

QD 1 BL B ED MARISTELA

70303-000 BRASILIA - DF

www.vivo.com.br/suaconta
Central de Relaclonamento Vivo *8486
Fale Conosco: www.vivo.com.brifaleconosco
Vivo S.A.
Av. Rogue Petroni Janior, 1.464
CEP: 04707-000 - Séo Paulo - SP
I.E.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38

TERMO DE CONVENIO

5 TO_CRD
T
Postagem:
720829252309822000000004 1930090310 09/03/2010
Ative a Conta Online. Salba mais : www.vivo.com.br/contaonline
Conta: 2027410517 VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$
Emissao Més de referéncia Periodo 17/03/2010 285.03
05/03/2010 03/2010 02/02/10 a 01/03/10 ’
( Resumo de Utilizagao Crédito R$ Débito R$ Langamentos Diversos Crédito R$ Débito R$ W
Servigos Adicionais 278,80  Multas e Juros 6,23
Total de Créditos/Débitos 0,00 285,03
TOTAL A PAGAR 285,03

\

Mensagem para Vocé:

Suas ligacdes DDD podem ficar até 40% mais baratas, utilize o c6digo de longa distancia 15 (0+15+DDD) e

economize.

AGRADECEMOS O(S) PAGAMENTO(S) RECEBIDO(S) ATE A EMISSAO DESTA FATURA
ESTE BOLETO NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES.

Prezado cliente, mantenha o pagamento em dia evitando a suspenséo parcial/total dos servigos e a incluséo nos orgéos de protegéo ao crédito.

Para pagamentos realizados apés a data de vencimento serdo cobrados na préxima fatura multa de 2% e juros de 1% ao més.
pag
g>< ___________________________________ Autenticagéo Mecanica

846300000029 850300800016 120274105176 031001003172

vivo

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$

Nome do Cliente
 CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

‘ 17/03/2010 285,03

‘ Identificagao de Débito Automatico

2027410517-3

Numero da Conta

2027410517

Més Referéncia
03/2010

(O R TR R RN IR LA LR LR TR R R T LR TR R URY T LT

[ A ot dea&aiaa |



13739033.266 - 00003/00006 - 26600419

1-SP00443-0001-63-20100301-000.005.803

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
.8CS, 16

QD 1 BL B ED MARISTELA

ASA SUL

70303-000 BRASILIA - DF

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo *8486

Fale C : Www.vivo.com.b

Vivo S.A.
Av. Rogue Petroni Janlor, 1.464
CEP: 04707-000 - Sédo Paulo - SP

1.E.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38

Plano: PLANO BASICO CARTAO
Més de Referéncia: 03/2010
Namero do Celular:  11-7545-3913

Nome: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM AR

Pagina: 000002/000005

TERMO DE CONVENIO

DETALHAMENTO DE UTILIZAGAO: Vivo S.A. TC-CEP / 09
Planos Contratados '
Subtotal: 0,00
Descrigdo Periodo Valor R$
ASSINATURA MENSAL - PLAN BASICO PROMO 02/02/2010 a 01/03/2010 0,00
Servigos Adicionais
Subtotal: 139,40
Descrigéo Periodo Valor R$
I /IVO GRATIS 02/02/2010 a 01/03/2010 0,00
VivQ INTERNET ILIMITADO EMP 02/02/2010 a 01/03/2010 139,40
CARTAO ALTA VELOCIDADE 02/02/2010 a 01/03/2010 0,00
Utilizacéo de Servicos de Dados
Vivo Internet
Subtotal: 0,00
Descrigao Unidades Inclusas Unidades Utilizadas  Unidades Excedidas Valor Excedido R$
Vivo Internet 2973 MB 198 KB 2973 MB 198 KB 0OMBOKB 0,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 139,40
TOTAL DO CELULAR: 11-7545-3913 R$ 139,40

0692 - FORM.1 - V. 001



13739033.266 - 00005/00006 - 26600419

1-SP00443-0001-63-20100301-000.005.905

0692 - FORM.1 - V. 001

vivo *

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

. SCS, 16
QD 1 BL B ED MARISTELA
ASA SUL
70303-000 BRASILIA - DF

DETALHAMENTO DE UTILIZACAO: Vivo S.A.

Planos Contratados

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relaclonamento Vivo *8486

Fale C www.vivo.com.brA:
Vivo S.A.

Av. Roque Petroni Junior, 1.464
CEP: 04707-000 - Sao Paulo - SP

1.E.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38
Plano: PLANO BASICO CARTAO

Més de Referéncia: 03/2010

Namero do Celular:  11-7645-3916

Nome: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM AR

P4gina: 000004/000005

TERMO DE CONVENIO

TC-CBP /o9

Subtotal: 0,00
Descrigao Periodo Valor R$
ASSINATURA MENSAL - PLAN BASICO PROMO 02/02/2010 a 01/03/2010 0,00
Servigos Adicionais
Subtotal: 139,40
Descrigao Periodo Valor R$
VIVO GRATIS 02/02/2010 a 01/03/2010 0,00
vivO INTERNET ILIMITADO EMP 02/02/2010 a 01/03/2010 139,40
CARTAO ALTA VELOCIDADE 02/02/2010 a 01/03/2010 0,00
Utilizacao de Servicos de Dados
Vivo Internet
Subtotal: 0,00
Descrigao Unidades Inclusas Unidades Utilizadas  Unidades Excedidas Valor Excedido R$
Vivo Internet 1260 MB 598 KB 1260 MB 598 KB 0 MB O KB 0,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 139,40
TOTAL DO CELULAR: 11-7545-3916 R$ 139,40




"L'n_ternet Banking----C AIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Pégina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA TCc-ceP_Ad3 /7 o9
Nome: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3
Representacdo numérica do cédigo de barras:
10490.02015 00048.700009 00000.000869 3 45590000051000
Data do vencimento: 01/04/2010
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 510,00
antificagdo da operagdo: HONORARIOS CONTABEIS
Data de débito: 31/03/2010
Data da operagéo: 31/03/2010
Cédigo da operagao: 00290340
Chave de seguranca: R672COXRKW1IJM8NO

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacgao.
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DEDUGOES LEGAIS  EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP))

BASE DE CALCULO DO iSS VALOR DO ISS

.. >

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BI. B80 S1. 240 - 70333-900 - BRASILIA/DF J

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Brasilia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 3342-4582 CF/DF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.494.343/0001-48
02 Bis. 50x3 Vias de 151 a 250 - Autorizagdo: 1-111-24035/2009

Recebemos de CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA, NOTA FISCAL DE SERVICO
0s servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado. Modelo 3

‘0176

/ / |
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AGU! O BRASIL ACONTECE TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_UY / o4

Cedente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS
Ag /Cod. Cedente:  0004.870.00000201-5
Data do Documento: 31/03/2010

NossoNiimero: 800000000000086-0
N°do Documento:  NF 176

Espécie Doc.: DM
Carteira SR
Aceite: N

Espécie Rs

Sacado: 014 - CBTARCO/Paraolimpico
Endereco:SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari
Asa Sul

Cidade:  Brasilia - DF

CEP: 70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente:

IAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servigos Contabeis prestados em
Margo/2010
Conforme Nota Fiscal n.° 0176

Vencimento Valor do Titulo
01/04/2010 510,00

Autenticagdo Mecénica

10490.02015 00048.700009 00000.000869 3 45590000051000

104-0
Local de Paaamento

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA

Vencimento

01/04/2010

Ceden

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

Agencia/Cod.Cede!
0004. 870 00000201-5

Data do Documento N° do Documento Espécie |Aceite Data de Processamento Nosso Nimero
31/03/2010 NF 176 800000000000086-0
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade (=)Valor do Documento

SR R$ 510,00

Texto de Responsabilidade do cedente:

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

(-) Desconto

(-) Outras Dedugbes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado:  Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF

CEP : 70308-900

Sacador/Avalista -

0000 AR OO OO AR AL RCR RN DA AT

Ficha de Compensagdo
Autenticacdo no verso
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de GPS TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP_UY /7 o9
Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 647 / 003 / 00000420-3

Representagdo numérica do cédigo de barras:

858000000003 696602702103 068760693004 015420100375

Convénio: INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SO
Valor: 69,66

Identificagdo da operagao: INSS RPA FATIMA SOUZA

=ata de débito: 14/04/2010

Data da operagdo: 14/04/2010

Cddigo da operagdo: 00126108
Chave de seguranga: 3YVTA46YZGTU29VG

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacdo.
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12412 SRP

2 vig CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

03/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 69,66
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AV UTINGA 1143 SANTO ANDRE -~ SP 7-
61- 3201-5400 N
TERMO DE CONVENIO |
INSS/RPA: FATIMA MARIA TC-CRP / Q q
' 9 - VALOR DE OUTRAS
2 - VENCIMENTO °
(Uso exclusivo do INSS) 20/04/2010 ENTIDADES
ATENCAO' E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA E
inferior ao estipulado em Resolugéo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a contribuic3o ou importéncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 69 66

85800000000-3 ] 6966027021 0-3 06876069300-4 01 54201 0037-5

U

[T

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOCIAL

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

03/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 69,66
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AV UTINGA 1143 SANTO ANDRE - SP 7-
61- 3201-5400
8-
INSS/RPA: FATIMA MARIA
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/04/2010 ENTIDADES
ATENCI"\O £ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA E
inferior ao estipulado em Resolu(;éo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada & contribuigdo ou importéncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 69 66

Lsaoooooooo-s ] 69660270210- 06876069300-4 01542010037- 12- AUTENTICAGAO BANCARIA

A Il
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Nota Fiscal de Venda
o Consumidor
Mod. 002 - D
SIMPLES NACIONAL

Ponto com Informatica e Servigos Ltda-ME N 3014
SHC/Norte CL - Q. 107 -BI.A- L01a 29 Terreo Brasilia - DF r Vi ierie 1 Data fimits

Email: vendas@pontocominformatica,.com.br ica.combr || 20 via para
Cep: 70.743.510 | | 3* Via taldo 27/02/2011

‘CNPJ: 03.792.568/0001-80

6§ j U)edndo do consumidor )
Data da Emissaor Valor R$

PROCON - DF / FONE: 151 SCS QD. 8 - EDIF|CI KERIAN G

& T CRP.AAS O

ENDERE i
909 &d. Ao
— Sonalilo

Quant] . Descm;ao dos Produtos P. Unitario
o) hm/\ JUe &0 00 [T o0
03 N % 18330
ol _73 g9 |29 ‘0o
ol 1RY9,00 34 0o
20 J‘OG QO‘OO

- — / —
C6LC. . (8. 360.693)nod .TY
o ~ i
R U RPORMATIOA £ $ERVIGOS Lok~
S B AL ToraL |22 30

NCISCO ASNOBRE DE SOUSA LIMA., Quadra 201 - Conjunto 13 - Lote 23 - R. Oeste - S#o Sebastiao-DF - Pone: 3335-0705
m CNPJ: 04.167.708/0001-37 CF/DF: 07 417.461/001-00 - 05 Blocos 50x3 de 3001a 3250 Aut, 1-111-03694/2010

FonelFax (61) 3340-1451

/(/dU/S(&(‘A; gé flarera ¢ o/-’; f)('/ﬂea/fé/«fé~



(" EXPAND INFORMATICA LTDA-ME

Fones: (61) 3224-9045 | 3964-7979

SCS Quadra 02 Bloco “C” Lj. 77 CEP: 70.317-900 - Asa Sul - Brasilia/DF

CFIDF: 07.432.020/001-23

CNPJ: 04.962.228/0001-13

NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUH“)ORw
MOD. 002 - SERIE D

DATA LIMITE PARA EMISSAO
17/03/2010

12 Via Cliente 38474

2* Via Contab.
3° Via Fixa

“CREDITO LEI N@ 4.1

M
D ICMS JA ESTA INCLUIDO NO PREGO DAS MERCADORIAS

Data da Emissio“/nz @ Q3 10 VALOR R$ 200, o)
Nome: (" '/{))T RRCO ERME DE CONVENIO ]

Enderego: (5. % O.( g 5 ZQQQQ ‘-:S !'FS"_QB. P L&E / 0 QF
PROCON/DF - FONE.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BLOCO B60 SALA 240 - 70333-300 - BRASILIA/D|

cop. | QUANT.

\
P. UNITARIO PREGCO TOTAL

DISCRIMINAGAO DAS MERCADORIAS

RN shrmer

0l Tones PP _1a ﬂmzazwmﬂ

20000

Brasfiia, IIL&MGW.

C

™N

-

L EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAMO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI)

TOTALDANOTA | €Y ), OQ

47%// S/Cao

WINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME- SHC/SW GMSW 02 CONJ, “D” LT, 09-A - Fone: 3344-3317 Fax: 33424582 CNPJ: 03.494.343/000148 CFIDF: 07.403 973000419
100 Blocos - 50x3 Vias - 33.501 A 38.500 - AIDF: 1-111-04566/2009

c‘/é" Aarecr ac a/f;’

ExPedre rre.



TERMO DE, CONVENIO
TC-CEP

FCE O EME BRAS. B CORRE fos b dEriokains

Ay 1odBetdb - AL GALERIA TS s TABDS
OALERTA D | TAbE EOUAY 62/

ASA SUL A N7
BRASAL 45 i
LN s s M fed

Ins bst. o 079418210005

CopkisdaNTE b L TER

Movimente. o 1B/AS/0008 Moo .o 0w
Caixa,..... D lonidthi Mol bogtla 80
Lancamento. - @@t flelinenio il

Nodalidade. - & Yista

DESCRICAY Uil TR
SEDEX A VISTA 1 0, 00
Valor do Por bsiid) R
Lep et VORAT B i b
Fesu teal Chy). . L. N
Ohiete.......... S SKesTiA108K

Valur Declar aido v solicitado(ks)
No casv de whisto com valor, Fava sequ o,
declarando o valar do obijets

Anotacoes’ o g s s .
SK 081 12941 6 BR
VALOR £M LINAE [Rix ks ): 41, %o v//’
YALOR RECEBLLKCRS - - 1 o
RCURS=— g

ERY. POSIALS: BIRELIOS F BEVERLS 1 o ois/ 78

LAL Capltacs e Regides Meti op. o0 i lug
Dematis Vocal Dade s OHOOZS/062 Suges toes ¢
Rec | mactos: oo/ 1an

SAi 4.6, 10

LMVIo de C0RRESFordErciA Ao DRETOR
pa CLRTAR LU -



TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_AAY / of

ECT - EMP. BRAS. DE CORREINS E TELEGRAHDS
Ag: 10388546 - AC GALERIA DUS ESTADOS
GALERTA DOS ESTABUS LOJAS 62/64

ASA SUL f381-978
BRASILIA - I
CNPJ.....: 34828316677729 Tel.:-

Ins Est.: 0733382140285

COMPROVANTE L0 CLIENTE

Cliente.........: CONF.BRAS.DE TIRO

CNPJ/CPF. . ......: GR768633098154
“Hovimento. © 24/03/2816 Hora.....: 14:46:04
Caixa...... . 16066865  Matricula: 81334383

Lancanento.: 08852 - Atendimento. © #0045
Hodalidade.: A Vista

DESCRICAD ar. PRECOCRS)

SEDEX 18 1 17,498+

Yalor do Porte(R$)..: 37,4
Cep Destino: #hhts /e (SP)
Peso real (kai...... e

Valor Declarado nao solicitaduikis
No caso de ohietv com valor, faca sesuro,
declarando o valor do objeto.

it SX 57056580 2 BR -

YALOR EN LINHE IROCRS): 37,49 o/%

VALOR RECEBLLUKS)-> 190, 0
T T

SERY. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEL 6h38/78
CAC - Capitais e Regices Metyop. JeBs8ied
Demais Local idades: GH0B7C57262 Sugesides e
Reclamacoes: 06087250100,

SARA 4.1.97

LhLio de LORRES PpadleC LA

(OLr7A DOR -

S OsNaNY0 -

Ao



TAXI RECIBO e 9 SN0
DTI: (61) 3363-7350 PERM-: 09 YO

PLACA_::‘—M Z 8553
Recebi (emos) de L\ST P\R Q O
a 1mp0rtancw de R$ OI \T_(:) @D

g w i referente a serv1g:gs autonomos de Taxx'.
Percurso SE"\‘OR B RUT'\D\QT\L\A U\ \ CS
MOTORISTA: \ S Fone: (61) 9 c531 A’??
TERMO BE CONVENIO
re-cpp_ MY 7 09

APOIO: I"‘ i
Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas| Brasilia, 14 \ / QS / /O
1 Auxiliares do Distrito Federal| SINPETAXI I

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bioco “A” - Brasilia/DF - CEP: 70320-006
| Tel(s): (61) 3224-7292 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196 Assinatura

CNPJ/ CPF:

Retqrovg AN AOB d;\ QGF\\W\LX%A(\Q

Pero TAUVTTQ VARl VuLig R Canbos



BEBYAGURN |

DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS - ME

Antonio/Damiao

9996-0591
QC 06 - Conjunto 15 - Casa 21 - Riacho Fundo il - Brasilia - DF
CNPJ: 03.689.268/0001-15 - CF/DF: 07.407.922/001-48

N 0588. . PPBRET B4

g

Cliente: :},‘?)'—\YA‘\\)\Q‘(Q é//
Endereco: ST S T\\w V\ BQ‘ “\0“‘

AGUA Quant. | Prego Unitario Prego Total

GARRAFAQ 20 L a4 ﬁ N q DS

COPO 48x200 pL 9,6 LTS

PVC X 500 ML 12LTS TERMO DH CONVENIO

PVC 12X1.500 ML 18 LTS Tec-cep LULY/ oQ

GARRAFA 24X300 ML

MINi POTE

PET. 330 ML C/ GAS

REFRIGERANTE
CERVEJA < . : 2 o 08
BEBY T o o o %

/ Carimbo / Assinatura Cliente

-8B GRAFICA: 9614-7266 (_’/




TAXI RECIBO RS 54,00

PERM.: /;A‘
DTI: (61) 3363-7350
PLACA: Yy },ﬁg

Recebi (emo&) de OBT Q Q.OO

Fone: (61)

S DI TITADNIL O

TERMO DE CONVENIO

Tc-cBP_AMS 7 of
Si}dicato dos Permiissionérios de Taxis e Motoristas| Brasilia, 46 / O3 /Z0/0

Augxiliares do Distrito Federal | SINPETAXI

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71 M i M'
PLL SUL - Quadra 302 - Bioco “ A” - Brasilia/DF - CEP: 70320-006
nTel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196 Assinatura y

Ewﬂ\wg& DHOTUN OV TS ADQ TETVICTO DA
THEIA®RNQ, SchVigo ReAL1IZADD PEeCLo FuN-
TroVARLO YuLto W. TARPOS .



FOCO PAPELARIA E LIVRARIA

FOCO PAPELARIAE LIVRARIA LTDA-ME

FONE: (61) 3321-0077

SHC SUL CL - QUADRA 204 - BLOCO A-LOJA 10
CEP: 70.234-510 - ASA SUL - BRASILIA-DF

-
NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR
Mod. 002-D

CNPJ/CPF: 09.258.570/0001-50
CF/DF: 07.496.792/001-23

1% Via Cliente - 2* Via Contabilidade - 37 Via Fixa
Branca Amarela Rosa

(Data da Emissao: Q;‘\' / @{% / Ao Valor R$: AK),%O

<

Nome: C pr ﬂ QC{)

6856

crr G T 60 8N oo\ - F 4

Data Limite p/ Emissao

Enderego: 10/11/2010
Codigo | Quant. Discriminagao P. Unitario Valor R$
A40 LRI 0,06 40,20
e
TERMO DE CONYENIG

RECEBEMOS re.drp_ LIt [/\ o9
Em: ,thr' 7/ O?) /_[io \

/

PROCON: SCS Venancio 2000 BL. *B" 6Q Sala 240 Tel.: 151

OV 7N

16,90

Optante pelo iy pqplongh & i adfo SIEMS de Pl [ TOTAL RS
GRAFICA E EDITORA COPAC BANA LTDA. - SIBS Quadra 3 Conjunto A Lts 30/32 - Nicleo Bandeirante -
| -

CNPJ 24.909.541/0001-03 - CF/DF 07.305.174/001-50 - 20 Bls. 50x3 de 6.501 4 7.500 - AIDF: 1-111-21147/2009

br - Tel- 8431-1880




TERMO DE CONVENIO
Tc-CcBP_LLY /0%

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
fig: 10308546 - AL GALERTA DOS ESTADOS
GALERTA DOS ESTADOS LOJAS 62/64

ASA SUL - 70381-978
BRASTLIA - DF
ONPJ. ... 0B3tES 1729 Tel. -

Ins Est.: 9733362188245

COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento..: 31/03/2018 Hora.....: 11:44:1Y
(aixa...... : 16758437 Matriculas 81329822
Lancamento.: 00822 Atendimento.: 00820
Hodalidade.: A Vista

DESCRICAD 118 PRECOCRS)
SEDEX 10 | 49,70+
Valor do Porte(R$)..: 49,70
Cop Destino:  22631-880 (R))
Peso real (ky)...... : 1,414
hjeto..........: SXB/@EG3IIBR

Valor Declarado nao solicitado(R$)
No caso de objeto com valor, faca sesuro,
declarando o valor do objeto.

Anotacoes: _ SX'R57056393 4 BR

VALOR EM DINHE IROCRS):
VALOR RECEBILOCKS)=> 50, W
]Rﬂcﬂ(m)::::::::\ -------------- a’:‘i&

SERV. POSTAIS: DIREITOS £ DEVERE: . ‘1 653d/78

CAC - Capitais e Regides Metrop. 30430180
Demais Localidades: 8BBATTEEL Suguslies e
Reclamaciies: 08087250100,

SARA 4.1.47

ENMVIo De CoRRES Po /*/252/(/0//4

HIRETOR DA

CRBTARCD .

A O

W



TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_AAY /O
ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 10308546 - AC GALERIA DOS ESTADOS

GALERIA DOS ESTADOS LOJAS ti2/64

ASA SUL - 7831-97¢
BRASILIA -F
CNPJ.....: 34828316677729 Tel.:-

Ins Est.: 8733362108085

CONPROVANTE DO CLIENTE

Movimento..: 31/63/2010 Hora.....: 15:14:59
Caixa...... . 16756457 Matricula: 81329622
Lancamento.: 80852 Atendimento.: 89044
Modalidade.: A Vista

DESCRICAD am. PRECOKR$)

SEDEX A VISTA 1 4,8+
Valor do Porte(R$)..: 41,20
Cep Destino: 78870-800 (M)

Peso real (kg)......: 1,683
beto-. SK 82548139 8 BR
PAC A VISTA 1 16, 20+

Valor do Porte(R$)..: 16,20
Cep Destino: 66085280 (S0)
Dimensoes(cm):2.8 x 32.8 x 24.0
Peso real (ka)......: 1,289

. P BR
lbjeto. ... EC 54682720 2
Valor Declarado nao solicitado(R$)
No caso de obJeto com valor, faca sequro,
declarando o valor do objeto.
fAnotacoes: s
VALOR EM DINGE IRO(RS): 5.9 /
YALOR RECEBIDOCRS)=> 168,68

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

CAC - Capitais e Regides Metrop. 30030100
Desais Localidades: 88807257262 Sugestoes e
Reclamactes: 08807250108,

SARA 4.1.07

—_ .
mm A D~ POLAK i 7 oA A

DA~ ¢ - NcC A/TC
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?\\Q/Q\\XQS. TRAaYS FoRIN
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL
SAC 2800 726 0101 P
gt OUVIDORTA 0800 725 7474 ~
— 8
< -
O 117-663567304-3 ¢
o 116:55 &
B.7/ABR/2010 HORA DF 10:16:55 &

0T: 04,00274-8
_OCALIDADE: BRASILIA
&G. VINCULADA: 1041

TERM: 007600 €%
CONTROLE: 727193690 e

.
. DEPOSITO EM DINHEIRO -
& MD >
0647 003 00000422-0

< CONFEDERACAO BRASILETRA DE TIRQ~ '.
L‘IALOR : 25,10 ’ -
< 4
Q ESTE RECIBO £ VALIDO COMO o
- COMPROVANTE DE DEPGSITO 5,
a:.'. Disaue CAIXA - 0600 726 0101 )
2 Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474 g
[ ReclamagOes, sugestoes e elogios ey
- oy
T S WWW, caixa, gov,br &5
9 >
117-663587304-3 ’

41!\ DO CLIENTE )
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CAIXA TR :
ERMO DE CONVENIO

223 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TC-CBP_MY 7/ o9
Via Internet Banking CAIXA )

Emitente:

Conta origem: 0647 / 003 / 00000422-0

Conta destino: 0647 / 003 / 00000420-3

Nome destinatario: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 25,10
Identificagdo da operacao: REF DEP IND 27 ABR 10
Data de débito: 03/05/2010

~43 da operagdo: 03/05/2010

Cddigo da operagdo: 00147852
Chave de seguranga: PVU7]46G9CWVG625

- "Quando a data de débito coincidir com dia n&o Gtil e/ou com o dltimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
‘ primeiro dia Gtil subsequente.”

1 Operacdo realizada com sucesso.
» Verifigue em seu extrato a confirmagdo dessa operagao.
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